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ii.iv. wsparcie pomostowe jest przyznawane miesięcznie w wysokości niezbędnej do 

sfinansowania podstawowych kosztów funkcjonowania PS, jednak nie większej 

niż zwielokrotniona o liczbę utworzonych miejsc pracy kwota minimalnego 

wynagrodzenia za pracę w rozumieniu przepisów o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę,; 

iii.v.  wsparcie pomostowe w formie zindywidualizowanych usług jest ukierunkowane 

w szczególności rozliczane na wzmocnienie kompetencji biznesowych 

przedsiębiorstwa.podstawie zestawienia poniesionych wydatków w kwotach netto 

sporządzanego przez PS w oparciu o dokumenty księgowe (w tym faktury); 

d) zapewnieniu osobom otrzymującym dotację usług wsparcia o charakterze 

reintegracyjnym – w zależności od indywidualnych potrzeb.PS w planowaniu i 

realizacji zindywidualizowanych działań mających na celu reintegrację społeczną i 

zawodową pracowników, na których zatrudnienie udzielono wsparcia finansowego na 

utworzenie miejsca pracy lub wsparcia pomostowego. Usługi te spełniają łącznie 

poniższe warunki:  

i) i) mają formę zintegrowanego, zindywidualizowanego wsparcia osób 

podejmujących zatrudnienie są świadczone w formie dostosowanego do potrzeb 

wsparcia obejmującego osoby zatrudnione w przedsiębiorstwie społecznym,;  

ii) ii) mają na celu utrzymanie zatrudnienia poprzez wsparciesą świadczone przez 

specjalistów w zakresie reintegracji zawodowej i społecznej, obejmującą ; 

ii)iii) obejmują w szczególności działania motywacyjne, pomoc w  określeniu 

rozwoju zawodowego, umiejętności miękkiebudowanie kompetencji społecznych 

oraz wsparcie w miejscu pracy i poza pracą,zagadnienia z zakresu budowania 

zespołu i rozwiązywania konfliktów; 

iii) poprzedzone są indywidualną diagnozą osoby objętej wsparciem, 

iv) iv) ich świadczeniu towarzyszy proces rozpoznawania indywidualnych potrzeb; 

iii)v) realizowane są przez okres do 12 miesięcy od dnia zatrudnienia osoby objętej 

wsparciem.  

13)10) Usługi, o których mowa w pkt 119, mogą być świadczone także niezależnie od 

przyznania dotacji na stworzeniewsparcia finansowego na utworzenie miejsca pracy, z 

zastrzeżeniem że wsparcie pomostowe w formie finansowej, o którym mowa w lit. c, musi 

być powiązane ze stworzeniemz utworzeniem miejsca pracy.  


